Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального

    района Бакалинский район Республики Башкортостан

 РЕШЕНИЕ

                                 26 февраля 2019 года   №169
О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Бакалинский сельсовет о  включении земельного участка, расположенного по адресу с. Бакалы, ул. Красноармейская, д.12В в территориальную зону ОЗ

 В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами землепользования и застройки с. Бакалы, утвержденных решением № 183 от 10.02.2014 года, ст. 3 Устава сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

     1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального
района Бакалинский район Республики Башкортостан от 10.02.2014 года № 182, дополнив Правила абзацем следующего содержания:

«-включить земельный участок с кадастровым номером 02:07:010232:301, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Бакалинский район, с. Бакалы, ул. Красноармейская, д.12В в территориальную зону ОЗ».
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

    3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения.

    4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Бакалинский сельсовет

                  И.Н. Миронов
      Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального

     района Бакалинский район Республики Башкортостан

    РЕШЕНИЕ

                                       26 февраля 2019 года № 170
О  внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Бакалинский сельсовет о замене зоны санитарно - защитного озеленения по адресу с. Бакалы, ул. Промзона на зону добычи кирпичных суглинков.

 В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

      Совет сельского поселения Бакалинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

     1. Внести изменение в Генеральный план сельского поселения Бакалинский сельсовет следующего характера:

«В границах земельного участка с кадастровым номером 02:07:031002:153, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Бакалинский район, с/с Бакалинский, с. Бакалы, ул. Промзона  зону санитарно - защитного озеленения заменить на зону добычи кирпичных суглинков».

    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

    3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения.

   4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Бакалинский сельсовет

                  И.Н. Миронов